vincle contractual en els termes inicialment establerts i ajustats a la durada prorrogada. 

Quarta.- GARANTIA  

Per respondre de la correcta execució del contracte i garantir la satisfacció de l’interès 

públic que es persegueix, s’ha constituït a favor dels Consorcis una garantia definitiva 

per l’import de vuit-cents setanta-tres euros (873,00 euros) que corresponen al 5% del 

pressupost base de licitació, d’acord amb el que estableix l’apartat P del quadre de 

característiques del PCAP que regeix la contractació. 

Aquesta garantia, d’acord amb la clàusula 24 del PCAP s’ha constituït, per sol·licitud